企水博袍岭地质灾害治理工程西南侧边坡灾后恢复重建项目(采购编

号:GDMCOGG25QY075)采 用竞争性磋商进行采购。现就本次采购的成交

结果公告如下 :

一 、 采 购 编 号 :GDMC06G25QY075

二、采购项目名称:雷州市台风 “麦德姆”企水博袍岭地质灾害

治理工程西南侧边坡灾后恢复重建项目

三、采购项目预算金额 (元 ):2987122.22

四、采购方式:竞争性磋商

五、成交供应商及成交金额

成交供应商名称:广东南粤勘察设计有限公司

成交金额 :人 民币贰佰玖拾叁万叁仟贰佰壹拾捌元捌角玖分
(￥2933218.89)

六、评审日期:⒛25年 12月 30日

评审地点:湛江市赤坎区人民大道北 41/43号西粤京基城首期办

磋商小组负责人:陈冰,成员:苤丽雯、全雅苓 :

七、评审意见

八、本公告期限 1个工作日。

九、联系事项

采购单位:雷州市自然资源局

地址:雷州市雷南大道 55号雷州市自然资源局

联系人:陈先生

联系电话:0759-s853330

作争层蒸: 0759-8853330

由阝纫南: 524200